gerçekleĢtiren aracı kurum Ġġ YATIRIM’a aittir. Ġġ YATIRIM fiyat istikrarı iĢlemlerinde, ek satıĢın 

gerçekleĢtirilmesi durumunda ek satıĢ sonucunda elde edilecek geliri kullanacak, ek satıĢın 

gerçekleĢtirilememesi durumunda, ARZ EDEN ORTAKLAR portföylerinden halka arz edilecek olan 

18.000.000.-TL (onsekizmilyonTürkLirası) nominal değerli KOZA ALTIN paylarının satıĢından elde 

edilecek hasılatın %15’ine (yüzdeonbeĢ) tekabül eden bir meblağı fiyat istikrarı iĢlemlerinde kullanılmak 

amacıyla Ġġ YATIRIM’da  açılan fiyat istikrarı özel hesabına yatıracaklardır.